
16. 1. 2017 

 

Tisková zpráva Centra restrukturalizace a insolvence 

 

Představitelé CRI Harryho Pollaka poskytli vyjádření pro článek 

uveřejněný v Právním rádci 

 

 Odborný měsíčník Právní rádce uveřejnil dne 12. 1. 2017 na svých stránkách článek 

s názvem: Revoluce v insolvencích posílí roli správců a soudům se uleví i administrativně 

(dostupný ZDE). Jeho obsah reflektuje změny, které přinesou nadcházející novely 

insolvenčního zákona.  

 Právní rádce zmínil stanovisko například doc. Ing. Luboše Smrčky, CSc., který mimo 

jiné uvedl, že „principy insolvenčního zákona jsou nastaveny správně a na těchto principech 

se téměř nic nemění a změny, které jsou v legislativním procesu zaneseny, jsou povětšinou 

pozitivní."  Ing. Michal Kuděj byl citován v souvislosti s  problematikou tzv. mezery krytí a 

JUDr. Tomáš Richter, Ph.D. LL.M. poskytl v článku odborné vyjádření o podrobnostech 

novely týkajících se institutu oddlužení. 

 

 

Pro další informace, prosíme, kontaktujte tiskovou mluvčí CRI, Dagmar Schönfeldovou, 

e-mail: cri @vse.cz. 

 

 

 

http://pravniradce.ihned.cz/c1-65583340-revoluce-v-insolvencich-posili-roli-spravcu-soudum-se-ulevi
http://pravniradce.ihned.cz/c1-65583340-revoluce-v-insolvencich-posili-roli-spravcu-soudum-se-ulevi

